
Kelių ir gatvių įtraukimo į 

Prienų rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sąrašą ir išbraukimo iš jo 

tvarkos aprašo    

3 priedas 
 

(Atitikties kriterijams vertinimo forma) 

 

KELIO (GATVĖS) ATITIKTIES ĮTRAUKIMO Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠĄ / IŠBRAUKIMO IŠ  PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠO 

KRITERIJAMS VERTINIMAS 

 

1. Bendroji informacija apie vertinamą kelią (gatvę): 

1.1. kelio (gatvės) pavadinimas: _______________________________; 

1.2. seniūnijos, kurioje yra vertinamas kelias (gatvė), pavadinimas: _________________; 

1.3. gyvenamosios vietovės (miesto arba kaimo), kurioje yra vertinamas kelias (gatvė), 

pavadinimas: ____________________; 

1.4. kelio (gatvės) ilgis _____ km, kelio (gatvės ) plotis _____ m; 

1.5. kelio (gatvės) pradžia: ______________________; 

1.6. kelio (gatvės) pabaiga: ______________________. 
 

2. Kelio (gatvės) atitiktis kelių ir gatvių įtraukimo į vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sąrašą / išbraukimo iš vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo kriterijams: 

Eil. Nr. Kriterijaus pavadinimas TAIP NE 

1. Kelias yra valstybinėje žemėje   

2. 
Susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros teritorijos žemės sklypas 

priklauso Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 
  

3. 
Kelio juosta yra ne mažesnė, kaip numatyta Lietuvos Respublikos 

kelių įstatymo 11 straipsnio 2 dalyje 
  

4. 
Įrengta važiuojamoji dalis, atitinkanti standartizuotų dangų 

konstrukcijas  
  

5. Kelias yra jungiamasis    

6. 
Kelias (akligatvis) veda ne mažiau kaip į 3 sodybas ir jame galima 

įrengti apsisukimo aikštelę  
  

7. Kelias veda iki visuomeninės paskirties objektų   

8. 

Kelias veda prie kitos paskirties žemės, numatytos viešajame 

registre arba planuojamos pagal kompleksinio ar specialiojo 

teritorijų planavimo dokumentus 

  

9. Kelias yra įregistruotas Nekilnojamojo turto registre   
 

3. Komisijos išvada:  

Nagrinėjamas kelias (gatvė) atitinka ne mažiau kaip 5 atrankos kriterijus: 

TAIP     NE    
 

 TAIP NE 

Kelią (gatvę) įtraukti į Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sąrašą / išbraukti iš Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sąrašo (tinkamą pabraukti) 

  

 

Komisijos pirmininkas___________________________________________________________ 


